
Pimeänäkökamerat 
Tarkka kuva hämärässäkin
Kameravalvontavalikoimamme koostuu useista kan-
sainvälisesti tunnettujen kameravalmistajien tuot-
teista. Tuotteet edustavat alan viimeisintä huipputek-
niikkaa. Valikoimasta löydät kamerat kotitalouksien 
peruskameroista, kauppakeskuksien kalansilmäkame-
roihin aina teollisuuden lämpökameroihin. 

me tukemiseen kaikissa eri yhteistyön vaiheissa aina 
suunnittelusta käyttöönoton jälkeiseen tukeen asti.  
Asiantuntijamme auttavat Sinua löytämään koh-
teen turvallisuustason vaatimat kameraratkaisut, 
olitpa sitten suunnittelija, urakoitsija, asennus-
liikkeen edustaja tai kiinteistön loppukäyttäjä.

Espoon Kauklahdessa sijaitsevasta logistiikkakeskuk-
sestamme toimitamme tilaukset nopeasti ja luotetta-
vasti kaikkialle Suomeen.

Yli 40 vuoden kokemuksemme kameravalvonta alalta on 
luonut meille vahvan tuntemuksen asiakkaidemme lii-
ketoiminnasta ja olemme sitoutuneet kumppaneidem-



IP-kamerat
Sonyn mallistosta löydät kamerat kaikkiin
kamerakohteisiin. Kamerat ovat kuvanlaa-
dun aatelia.

Hämäriin valo-olosuhteisiin suunnitellut 
Sony 4K -kamerat ottavat yksityiskohtais-
ta 4K-värivideokuvaa sekä erittäin selkeitä 
still-kuvia niin ulkona yöaikaan kuin sisällä 
huonosti valaistuissa tiloissa.

Milestone Husky
Milestonen Husky X -sarja on valmis ratkaisu vaa-
tiviin kohteisiin. Husky X-sarjasta löytyy kaksi eri 
tallenninmallia X2 ja X8. Sarjan verkkovideotal-
lentimet ovat yhteensopivia kaikkien Hedengren 
Securityn edustamien kameramerkkien kanssa.

XProtect VMS-ohjelmistot:

DarkfighterX
Hikvisionin kehittynyt DarkfighterX-järjestelmä 
auttaa näkemään vaikeissakin olosuhteissa.

DarkfighterX kaksoisanturitekniikan sekä ison 
kennon ansiosta kameroiden tallentama kuva 
on hyvänlaatuista ja selkeää jopa silloin, kun 
valon määrä on rajallinen. 

MIC IP -kamerat
Boschin MIC IP -kamerat ovat suunniteltu 
erittäin haastaviin olosuhteisiin. Kamerat 
soveltuvat käytettäväksi esimerkiksi me-
renkulun- ja tieliikenteen valvontaan.
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USING DUAL-SENSOR IMAGING TO 
PROVIDE FULL COLOUR IMAGES
DarkFighterX CAMERAS

IN BRIGHT COLOUR, 
ALL DAY, ALL NIGHT.
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